Creating a better future for You

MSCM1000 Al/Cu 630-1000mm? 36kV varztinis 8-iy zalv.varzty sujungiklis

SKU

EAN

Spalva

Laido rasis

Skerspjlvis min. (mm?)
Skerspjlvis maks. (mm?)
Jvesties laidas min. (mm?)
Jvesties laidas maks. (mm?)
Nominali jtampa (V)
Medziaga

Prekés plotis (mm)
Prekeés ilgis (mm)

Prekés aukstis (mm)
Prekés svoris (g)

Screw

Sertifikavimas

CN8 kodas

Pakuotés kiekis (vnt)
Pakuotés plotis (mm)
Pakuotés ilgis (mm)

Pakuotés aukstis (mm)

MSCM10008B00

4744397022639

Natdralus

Al/Cu

630

1000

630

1000

36000

Alavuotas aliuminis, alavuotas zalvaris

65

220

90

1900

M22

EN 61238-1 Class A

85359000

2

204

298

100

MOREK IT OU
P&rnu maantee 160j,
11317 Tallinn

Estija

Telefonas: +372 6041 423
El. pasto adresas: morek@morek.eu
Registracios kodas: 11013247
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